Gazzi Fucile - 98147 MESSINA Ti090/687511 090/680598 ' ﬁ
meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839

www.iclucianimessina.it Iﬂ

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” B

Prot. n. 9331 /A19 Messina, 26/10/2016

Ai Responsabili di Plesso
SEDE
AllAlbo

Oggetto: Pubblicazione risultati della elezione per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei
consigli di classe, interclasse e intersezione per I'a.s. 2016/2017 - Scuola dell’infanzia.

Il Dirigente Scolastico

VISTA la normativa riguardante le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei
Consigli di classe interclasse e intersezione;

VISTA la propria circolare n. 57 del 19/10/2016 riguardante il rinnovo organi collegiali:
rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe, interclasse e intersezione e con la quale
veniva convocata '’Assemblea dei genitori per la elezione dei propri rappresentanti in seno
ai Consigli di classe,interclasse e intersezione per I'a.s. 2016/2017;

VISTI i risultati comunicati dalla Commissione Elettorale;

VISTO l'art. 7 dellO.M. 215 del 15 luglio 1991

DETERMINA
che siano proclamati eletti quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione i Sigg.:

SCUOLA INFANZIA REGIONALE:
STURNIOLO MARIA GIOVANNA

PLESSO EX SCAMINACI:
SEZ. A: CURRO’ MARIAGRAZIA
SEZ. B: GALLETTA FRANCESCA

PLESSO SAN FILIPPO SUPERIORE
PULEJO MONIA

PLESSO SAN FILIPPO INFERIORE
NATOLI CHIARA

PLESSO “A. LUCIANI”
SEZ. A: TRISCHITTA MARIA GRAZIA
SEZ. B: CARDULLO GIUSY MARIA

PLESSO VILLAGGIO SANTO
SEZ. A CALARESE LUCIA
SEZ.B: MEGNA MIRELLA

PLESSO CUMIA SUPERIORE
CURRO’ VALENTINA



PLESSO GESCAL
CAROZZA ALBA

PLESSO I° MOLINO
SEZ.A: FEMINO’ REBECCA
SEZ.B: SOLLIMA LUCIA

Ass.te amm.vo
Annamaria Crisafulli

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Grazia Patane

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2, D.Lgs. 39/93



